
令和 2 年 5 月吉日 

お客様各位 

well スポーツガーデン登美丘 

 

レンタルコートご利用料金改定のお知らせ 

 

 

平素は、well スポーツガーデン登美丘をご利用いただきありがとうございます。 

この度、弊社ではお客様にさらに快適なスポーツ施設としてご利用いただくため

に、設備・サービスの実施をするとともに、レンタルコートご利用料金について、

近隣スポーツ施設との均衡を図らせていただくことになりました。 

つきましては、平日アウトコートご利用料金を 6 月 1 日(月)分より別紙のとおり

改定させていただきます。 

今後も、お客様にご満足いただけるスポーツ施設になるよう設備・サービスの向

上に努めて参ります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願

いいたします。 



別紙

ご利用料金

季節によりナイター時間が異なりますので、

下記の表をご確認下さい。

3月16日～5月31日 18：00～22：00

6月1日（月）からの金額

時間

平日 スクール生　1,100円

9：00～22：00 一般　　　　1,650円

ナイター料金

スクール生　2,200円

一般　　　　2,750円

日程 時間

6月1日～8月15日 19：00～22：00

8月16日～9月30日 18：00～22：00

10月1日～3月15日 17：00～22：00


	コート料金改定（平日）
	コート変更料金

